
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/03/2025 | Edição: 48 | Seção: 3 | Página: 108

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do

Parnaíba

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 90016/2024

UASG 195006 - MENOR PREÇO POR GRUPO - PROCESSO nº 59500.003333/2023-05-e.

OBJETO: Fornecimento por Sistema de Registro de Preços - SRP, de peças e materiais sobressalentes para

dar continuidade às manutenções preventivas, preditivas e corretivas das Estações de Bombeamento do

eixo leste do PISF, localizadas no Eixo Leste do PISF, distribuídos em 143 itens, com 18 grupos.

Considerando a Resolução nº 233/2025 da Diretoria Executiva da Codevasf, fica revogado o

Edital nº 90016/2024, cujo Aviso de Licitação foi publicado no DOU dia 01/10/2024, Edição 191, Seção 03,

página 106

Em 11 de março de 2025.

MARCELO ANDRADE MOREIRA PINTO

Diretor - Presidente

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

12/03/2025, 11:33 AVISO DE REVOGAÇÃO - AVISO DE REVOGAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-revogacao-617113899 1/1


